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Feucht 18.11.2017 08:15 h

1A Göpfrich, Michael Radler Club Wendelstein Blankbogen Herren 1992

1B Gumler, Herbert SKT Seligenporten Blankbogen Master m 1962

1C Gerchen, Rolf SVH Traunfeld Blankbogen Herren 1960*M

1D Ludewig, Manuel SVH Traunfeld Blankbogen Herren 1960*M

2A Bergmann, Claudia Radler Club Wendelstein Blankbogen Damen 1990

2B Simmerl, Wolfgang Bogenschützen Feucht e.V. Blankbogen Master m 1952

2C Bruns, Mario SVH Traunfeld Blankbogen Herren 1967*M

2D Egelseer, Jürgen SVH Traunfeld Blankbogen Herren 1957

3A Stiegler, Stefan SVH Traunfeld Blankbogen Herren 1960

3B Egelseer-Zellmann, Brigitte SVH Traunfeld Blankbogen Damen 1960

3C Mößl, Alexandra SVH Traunfeld Blankbogen Damen 1973

3D Volkert, Hermann SKT Seligenporten Blankbogen Master m 1958

4A Bergmann, Florian Radler Club Wendelstein Herren 1985

4B Kirchhof, Florian SKT Seligenporten Herren 1983

4C Meidel, Dirk Bogenschützen Feucht e.V. Herren 1970*M

4D Merkel, Christian SV Moosbach Bogenschützen Herren 1969*M

5A Reitmaier, Heiko SV Moosbach Bogenschützen Herren 1977*M

5B Schneider, Bruno SV Moosbach Bogenschützen Herren 1971

5C Dietewich, Simon Radler Club Wendelstein Herren 1996

5D Sperling, Andreas Bogenschützen Feucht e.V. Herren 1981

6A Prietz, Wolf-Giro Radler Club Wendelstein Herren 1967

6B Fichtner, Barbara SV Moosbach Bogenschützen Damen 1986

6C Gessner, Silke SV Moosbach Bogenschützen Damen 1973

6D Lerzer, Andrea BS Neumarkt e.V. Damen 1970*M

7A Mederer, Jana BS Neumarkt e.V. Damen 1997

7B Winter, Elke Bogenschützen Feucht e.V. Damen 1970

7C Späth, Claudia BS Neumarkt e.V. Damen 1970*M

7D Wexler, Sara BS Neumarkt e.V. Damen 1991*M

8A Mederer, Kristin BS Neumarkt e.V. Damen 1997

8B Burger, Hans-Peter BS Neumarkt e.V. Master m 1968

8C Barwig, Helmut Radler Club Wendelstein Master m 1960

8D Horcicka, Jürgen Bogenschützen Feucht e.V. Master m 1958*M

9A Illner, Wolfram BS Neumarkt e.V. Master m 1961*M

9B Kirchpfenig, Stefan SKT Seligenporten Master m 1962

9C Nisslbeck, Eduard BS Neumarkt e.V. Master m 1966*M

9D Prechtl, Anton Bogenschützen Feucht e.V. Master m 1960*M

10A Reinfelder, Jürgen SV Moosbach Bogenschützen Master m 1968

10B Schneider, Arnold Bogenschützen Feucht e.V. Master m 1954*M

10C Schwarz, Peter SKT Seligenporten Master m 1966

10D Wexler, Roland BS Neumarkt e.V. Master m 1960*M
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11A Dorlach, Sigrid Bogenschützen Feucht e.V. Master w 1966*M

11B Gast, Monika Bogenschützen Feucht e.V. Master w 1959

11C Kohler, Ulrike BS Neumarkt e.V. Master w 1969

11D Middlemiss, Ina BS Neumarkt e.V. Master w 1965

12A Schneider, Angela Bogenschützen Feucht e.V. Master w 1957*M

12B Schwarz, Manuela Bogenschützen Feucht e.V. Master w 1969*M

12C Walter, Karin SV Moosbach Bogenschützen Master w 1966

12D

13A Holland, Karl BS Neumarkt e.V. Senioren m 1941

13B Knapp, Roswitha Bogenschützen Feucht e.V. Senioren w 1950

13C Carstens, Christopher Bogenschützen Feucht e.V. Compound Herren 1985

13D Moritz, Stefan SVH Traunfeld Compound Master m 1967

14A Merkel, Anja SV Moosbach Bogenschützen Compound Damen 1976

14B Bauer, Leo SV Moosbach Bogenschützen Compound Master m 1958

14C Riedel, Claus Bogenschützen Feucht e.V. Compound Master m 1954

14D Ortner, Friedrich Bogenschützen Feucht e.V. Compound Senioren 1952

15A Becker, David Bogenschützen Feucht e.V. Herren 1998*M

15B Brückner, Harald SV Moosbach Bogenschützen Herren 1971

15C Fichtner, Mark SV Moosbach Bogenschützen Herren 1983*M

15D

16A

16B

16C

16D

17A

17B

17C

17D

18A

18B

18C

18D

19A

19B

19C

19D

20A Hartmann, Daniel Ralf Bogenschützen Feucht e.V. Herren Recurve Qualifikatio 1987*M

20B Hartmann, Daniel Ralf Bogenschützen Feucht e.V. Compound Herren Qualifika 1987

20C Janker, Karin Bogenschützen Feucht e.V. Compound Damen Qualifik 1992

20D Obst, Fabian BS Neumarkt e.V. Herren Recurve Qualifikatio 1997

 M = Mannschaftsschütze 2Seite:11.11.2018 21:09:40Gedruckt:



Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.

 Startliste

Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries
Gaumeisterschaft 2019

Bogenschießen Hallenrunde

Feucht 18.11.2017 08:15 h

21A Obst, Horst BS Neumarkt e.V. Master Recurve m Qualifika 1957

21B

21C

21D

22A

22B

22C

22D

23A

23B

23C

23D
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1A Brückner, Tobias SV Moosbach Bogenschützen Jugend 2003*M

1B Horn, Johannes SV Moosbach Bogenschützen Jugend 2004*M

1C Simson, Laura BS Neumarkt e.V. Jugend w 2002*M

1D Merkel, Domenic SV Moosbach Bogenschützen Jugend 2003*M

2A Niebler, Jakob BS Neumarkt e.V. Jugend 2004

2B Prokosch, Lukas SV Moosbach Bogenschützen Jugend 2003*M

2C Schmidt, Andreas SV Moosbach Bogenschützen Jugend 2003*M

2D Schneider, Benjamin Bogenschützen Feucht e.V. Jugend 2003

3A Schneider, Uwe SV Moosbach Bogenschützen Jugend 2004*M

3B Späth, Carl-Luca BS Neumarkt e.V. Jugend 2003*M

3C Zehelein, Marc SV Moosbach Bogenschützen Jugend 2003*M

3D Lammert-Hanne, Joschua SV Moosbach Bogenschützen Jugend 2003

4A Gessner, Laura SV Moosbach Bogenschützen Jugend w 2004*M

4B Brückner, Sarah SV Moosbach Bogenschützen Jugend w 2004*M

4C Volkert, Pia BS Neumarkt e.V. Jugend w 2003*M

4D

5A Büssert, Colin Bogenschützen Feucht e.V. Schüler A m 2006

5B Büttner, Erik Alexander Bogenschützen Feucht e.V. Schüler A m 2006

5C Gronert, Paul SV Moosbach Bogenschützen Schüler A m 2006

5D Sturm, Simon BS Neumarkt e.V. Schüler A m 2006

6A Wittmann, Luca SKT Seligenporten Schüler A m 2005*M

6B Wunderlich, Tristan SV Moosbach Bogenschützen Schüler A m 2005

6C Kohler, Diana BS Neumarkt e.V. Schüler A w 2005*M

6D Kuntzsch, Marietta BS Neumarkt e.V. Schüler A w 2005*M

7A Landmann, Patricia SKT Seligenporten Schüler A w 2005*M

7B Tänzer, Tabea SKT Seligenporten Schüler A w 2005*M

7C Wuttke, Mia-Eni BS Neumarkt e.V. Schüler A w 2006*M

7D

8A Meidel, Simon Bogenschützen Feucht e.V. Schüler B m 2007*M

8B Schimpl, Nick SV Moosbach Bogenschützen Schüler C m 2010

8C Schultze, Alexander Bogenschützen Feucht e.V. Schüler B m 2008*M

8D Sperling, Jonas Bogenschützen Feucht e.V. Schüler B m 2008

9A Arnold, Maximilian SV Moosbach Bogenschützen Schüler C m 2010

9B Büttner, Franz Bogenschützen Feucht e.V. Schüler C m 2009

9C Reschka, Simon Bogenschützen Feucht e.V. Schüler B m 2008*M

9D

10A Hanne, Benedikt Tassilo SV Moosbach Bogenschützen Junioren 1999

10B Kohler, Erik BS Neumarkt e.V. Junioren 2000*M

10C Nisslbeck, Alexander BS Neumarkt e.V. Junioren 1999*M

10D
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11A Müller, Alexander SV Moosbach Bogenschützen Junioren 2000

11B Sommerer, Simon BS Neumarkt e.V. Junioren 2000*M

11C Schwarz, Charline Bogenschützen Feucht e.V. Junioren w 2001

11D

12A

12B

12C

12D
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Mannschafts Liste

Herren   

RC WendelsteinRC WendelsteinRC WendelsteinRC Wendelstein 5C Dietewich, Simon

6A Prietz, Wolf-Giro

4A Bergmann, Florian

2222

SV MoosbachSV MoosbachSV MoosbachSV Moosbach 5A Reitmaier, Heiko

4D Merkel, Christian

15C Fichtner, Mark

3333

BS FeuchtBS FeuchtBS FeuchtBS Feucht 15A Becker, David 

20A Hartmann, Daniel Ralf 

4C Meidel, Dirk

4444

Damen   

BS NeumarktBS NeumarktBS NeumarktBS Neumarkt 7C Späth, Claudia

6D Lerzer, Andrea

7D Wexler, Sara

7777

Master m   

BS FeuchtBS FeuchtBS FeuchtBS Feucht 9D Prechtl, Anton

8D Horcicka, Jürgen

10B Schneider, Arnold

5555

BS NeumarktBS NeumarktBS NeumarktBS Neumarkt 9A Illner, Wolfram

9C Nisslbeck, Eduard

10D Wexler, Roland

8888

Master w   

BS FeuchtBS FeuchtBS FeuchtBS Feucht 11A Dorlach, Sigrid 

12B Schwarz, Manuela 

12A Schneider, Angela 

6666

1



Mannschafts Liste

Blankbogen Herren   

SV H TraunfeldSV H TraunfeldSV H TraunfeldSV H Traunfeld 1C Gerchen, Rolf

1D Ludewig, Manuel

2C Bruns, Mario

1111

2
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Mannschafts Liste

Schüler A m   

BS NeumarktBS NeumarktBS NeumarktBS Neumarkt 6C Kohler, Diana

6D Kuntzsch, Marietta

7C Wuttke, Mia-Eni

1111

SKT SeligenportenSKT SeligenportenSKT SeligenportenSKT Seligenporten 6A Wittmann, Luca

7A Landmann, Patricia

7B Tänzer, Tabea

9999

Schüler B m   

BS FeuchtBS FeuchtBS FeuchtBS Feucht 8A Meidel, Simon 

8C Schultze, Alexander 

9C Reschka, Simon

4444

Jugend   

BS NeumarktBS NeumarktBS NeumarktBS Neumarkt 3B Späth, Carl-Luca

4C Volkert, Pia

1C Simson, Laura

2222

SV Moosbach 1SV Moosbach 1SV Moosbach 1SV Moosbach 1 4A Gessner, Laura

1D Merkel, Domenic

3C Zehelein, Marc

5555

SV Moosbach 2SV Moosbach 2SV Moosbach 2SV Moosbach 2 2C Schmidt, Andreas

1B Horn, Johannes

4B Brückner, Sarah

6666

SV Moosbach 3SV Moosbach 3SV Moosbach 3SV Moosbach 3 1A Brückner, Tobias

2B Prokosch, Lukas

3A Schneider, Uwe

8888

Junioren   

BS NeumarktBS NeumarktBS NeumarktBS Neumarkt 10B Kohler, Erik

10C Nisslbeck, Alexander

11B Sommerer, Simon

3333

1


